DA CONSOLIDAÇÃO DA PROPRIEDADE, NOS TERMOS DO ARTIGO 26, PARÁGRAFO 70,  DA LEI 9.514/97, TENDO SIDO 
APRESENTADA TODA A DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA, QUE FICA ARQUIVADA NESTA SERVENTIA. VALOR FISCAL: R$ 
100.000,00 (CEM MIL REAIS), CONFORME INFORMAÇÃO CONTIDA NA GUIA DO ITBI (N° MOVIMENTO 33005) 
DEVIDAMENTE PAGA, NO VALOR DE R$ 3.005,01 (TRÊS MIL, CINCO REAIS E UM CENTAVO). INSCRIÇÃO DO IMÓVEL 
JUNTO ÀPREFEITURA DE SANTA RITA N° 0816605050000002. O REFERIDO É VERDADE. DOU FÉ. SANTA RITA - P6. 20 
DE MAIO DE 2020. 	 ibais Myer Gomes de Lemos 

PATRICTP4 IIA'PER PINHEIRO LIMA TRI CAQI.PEM EXERÇ.I?'